

Odběratel :

TS a.s.

17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

ASPERA elektro s.r.o.

Křižíkova 734/1
370 01 České Budějovice 1
FAX:

IČ : 07699085 DIČ : CZ07699085

Cena :
Dodací podmínky : 06.06.2025
Platební podmínky : Platebním příkazem (30 dnů)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 27.05.2025

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Příchytky6712-PO jednostranná protipožární	170,000	ks	✓ 3,650	620,50	21	750,81
Šroub SB 6,3x35-POGMT do betonu	170,000	ks	✓ 5,140	873,80	21	1 057,30
Žlab kabelový NKZIN 50x62x0,7-F žárový zinek	645,000	ks	✓ 141,870	91 506,15	21	110 722,44
Víko oblouku 90 NVKO 90x50x62 F-pozink	5,000	ks	✓ 61,090	305,45	21	369,59
Víko oblouku 90 NVSO 90x62 F-stoupající	12,000	ks	✓ 48,770	585,24	21	708,14
Oblouk 90 NSO 90x50X62 F-stoupající žárový zinek	12,000	ks	✓ 264,990	3 179,88	21	3 847,65
Oblouk 90 NSO 90x50X62 F-klesající žárový zinek	5,000	ks	✓ 219,820	1 099,10	21	1 329,91
Oblouk 90 NO 90x50X62 F-žárový zinek	22,000	ks	✓ 198,150	4 359,30	21	5 274,75
T-kus NT 50x62-F žárový zinek	18,000	ks	✓ 213,080	3 835,44	21	4 640,88
Víko žlabu V 62-F žárový zinek	645,000	m	✓ 72,230	46 588,35	21	56 371,90
Víko oblouku 90 NVO 90x62 F-žárový zinek	22,000	ks	✓ 67,300	1 480,60	21	1 791,53
Víko T-kusu NVT 62-F žárový zinek	18,000	ks	✓ 88,140	1 586,52	21	1 919,69
Žlab kabelový NKZIN 100x250x1,25-S	80,000	m	✓ 346,760	27 740,80	21	33 566,37
Oblouk 90 NO 90x100x250-S	2,000	ks	✓ 347,910	695,82	21	841,94
Víko oblouku 90 NVO 90Xx250-S	2,000	ks	✓ 179,410	358,82	21	434,17

OBJEDNÁVKA 9304 251035**Odběratel :** TS a.s.

738 01 Frýdek-Místek

Řada dokladu : 400

Číslo dokladu : 251035

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Díl redukční NRD 100-S	8,000	ks	✓ 104,010	832,08	21	1 006,82
Víko odbočky VOH 250-S horizontální	4,000	ks	✓ 131,590	526,36	21	636,90
Víko kabel. žlabu plného š.250mm SENDZIMIR V 250 S	80,000	ks	✓ 106,050	8 484,00	21	10 265,64
Vodič propojovací H077V-K 1x16 flexibilní jádro lanované izolace PVC 450/750V	115,000	m	37,420	4 303,30	✓ 21	5 206,99
				198 961,51		240 743,42

Objednáno celkem CZK**240 743,00**

dle nabídky 57500620/25 ze dne 24.4.2025

Vystavil: Ivo Křížák

Telefon: +420 737 269 121

Schválil: Ing. Macura Vladimír

Podpis:

Razítko:

Aspera
elektro
ASPERA ELEKTRO
Přiborová 1088 Frýdek-Místek
IČ 076990010 DIČ CZ076990010 (2)